ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2016 № 2752-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на безвозмездную
передачу в муниципальную
собственность города
Каменска-Уральского объекта
государственной собственности
Свердловской области «Застройка
VII микрорайона жилого района
«Южный» в г. Каменск-Уральский»,
II этап: Наружные сети бытовой
канализации. Устройство проездов
улиц площадью 20799 кв. метров»

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 10 апреля

1995 года № 9-ОЗ «Об управлении государственной собственностью Сверд-

ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-

ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную собствен-

ность города Каменска-Уральского объекта государственной собственности

Свердловской области «Застройка VII микрорайона жилого района «Юж-

ный» в г. Каменск-Уральский», II этап: Наружные сети бытовой канализа-

ции. Устройство проездов улиц площадью 20799 кв. метров» балансовой

стоимостью 46993194,34 рубля (сорок шесть миллионов девятьсот девяносто

три тысячи сто девяносто четыре рубля 34 копейки).

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

131п-рнк